
 

 

 

 
Ministerstvo dopravy ČR 
odbor schvalování vozidel a předpisů 
Nábřeží L. Svobody 12 
110 15  Praha 1               
 

                                                                                                                                                                 
V Praze, dne 29. Ledna 2025 

 
 
Věc: Přední světlomety modelové řady M 
 
 
Jako zástupce akreditovaného dovozce vozidel BMW v České republice tímto informujeme, že u edice BMW M GmbH 
modelových řad třídy M, je možné mít jako volitelnou výbavu trojrozměrně navržené ikonické světelné prvky v před-
ních světlometech, které mají místo standartní studené bílé barvy, barvu „teplou bílou“, která se při určitých světel-
ných podmínkách může jevit jako „žlutá“.  
 
Tyto trojrozměrné světelné prvky jsou aktivní při uvítací animaci, tak při zapnutých potkávacích nebo dálkových svět-
lech. Touto barvou odkazují na úspěšné závodní vozy GT. 
 
Přední světlomety, tak jako celé vozidlo, je plně homologováno pro provoz na pozemních komunikacích, je schváleno 
dle aktuálně platných předpisů EHK a schváleno schvalovacím orgánem KBA v Německu, kde jsou vozidla značky 
BMW vyráběna.  
 
Zde je příklad:  
 

 
 
Takto vybavená vozidla jsou v souladu s předpisy České republiky.  
 
S přátelským pozdravem 

 
 
 
 
Ing. Jakub Gvuzd    
Homologační služby 
Cebia, spol. s r. o. 
Zástupce akreditovaného dovozce vozidel BMW a MINI                   
 
 
 
 

 


